

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Activa spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
NS485400
NS485400
Pardubice
530 02

248-164/2018-4854

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0168/0303170	Kombinovaná tabule, korková/magnetická 60x90cm	4	429,50 Kč	1718,00 Kč
0168/0518300	Bi-Office New Gen Maya korková tabule, 120x90cm	10	554,70 Kč	5547,00 Kč
0168/0512830	Bi-office Maya, nemagnetická tabule 120x90cm	10	692,60 Kč	6926,00 Kč
0168/2712830	Bi-office Maya, nemagnetická tabule 180x120cm	28	600,00 Kč	16800,00 Kč
0168/0050220	3M samolep.tabule v rámu 90 x 120 cm hnědá	10	990,00 Kč	9900,00 Kč
0162/0000617	Bi-silque flipchart magn.mobil. s výsuvnými rameny	8	1100,00 Kč	8800,00 Kč
1324/6140200	Papír Color Copy Coated lesklý A4/200g (250 listů)	10	190,90 Kč	1909,00 Kč
0154/4059490	Plotterová role 594 x 46/50 90g	10	218,90 Kč	2189,00 Kč
1700/0975510	KIN Krepový papír sada 1 - 4 , 10 ks assort	5	56,70 Kč	283,50 Kč
1331/0024070	Oxford Urban, A4, linkovaný, 90 listů	15	45,00 Kč	675,00 Kč
1331/0024020	Oxford Urban, A5, čtverečkovaný, 90 listů	15	42,00 Kč	630,00 Kč
1318/2101200	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. neon	120	20,80 Kč	2496,00 Kč
1318/2107200	Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.)	80	20,10 Kč	1608,00 Kč
1318/0020007	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	300	3,10 Kč	930,00 Kč
1318/2111800	HOPAX Clearnote - samolep. proužky 45x12mm 5x25l.	200	25,60 Kč	5120,00 Kč
1324/1005050	Náhradní náplň barevná 9x9x5 cm, nelepená	200	19,20 Kč	3840,00 Kč
1206/2100063	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ	200	17,20 Kč	3440,00 Kč
1330/1008250	Obálka CF - taška C 4 samol/bílá 120g	3750	1,71 Kč	6412,50 Kč
1330/2605020	Doručenka B6 modrý pruh s poučením (1000ks)	1	650,00 Kč	650,00 Kč
1330/1007356	Obálka/taška BUBLIN 295x445 90g,J9 (10ks)	50	75,50 Kč	3775,00 Kč
1330/1007344	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (10ks)	30	31,00 Kč	930,00 Kč
1330/3077587	Obálka - taška E4 samolepicí X dno 280x400mm	750	4,43 Kč	3322,50 Kč
1330/6303102	Taška B4 bílá samolep. s KP rec (1ks)	500	3,59 Kč	1795,00 Kč
1330/0191545	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks	60	31,50 Kč	1890,00 Kč
1330/6274000	Taška B4 s kříž.dnem-textil (10ks)	125	39,60 Kč	4950,00 Kč
0190/0126000	Motouz trikolora 40g	10	20,40 Kč	204,00 Kč
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	10	33,00 Kč	330,00 Kč
0119/5638800	Textilní páska Tesa Extra Power stříbrná 50mmx25m	30	97,80 Kč	2934,00 Kč
0154/8043060	Kartonový tubus s uzávěry, 430x60mm	2	11,50 Kč	23,00 Kč
0114/4000200	Bal.páska SCOTCH 371 25 mm x 66 m - transparent	30	16,00 Kč	480,00 Kč
0114/4307700	Bal.páska TARTAN 369T 38 mm x 66 m - transparent	30	20,00 Kč	600,00 Kč
0114/4436902	Bal.páska TARTAN 369 75 mm x 66 m - hnědá	10	41,60 Kč	416,00 Kč
1309/2062080	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)	20	45,60 Kč	912,00 Kč
1309/4241060	Zakládací obal L - zelený (100ks)	20	95,90 Kč	1918,00 Kč
1309/2094080	Zakládací obal "U" nezávěsný (100 ks)	20	131,40 Kč	2628,00 Kč
1309/4500300	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	10	7,90 Kč	79,00 Kč
1309/2361000	Obálka DL plastová s drukem - oranžová (5ks)	10	24,00 Kč	240,00 Kč
0012/2391300	KT PILOT Acroball Be Green, modrý	100	28,60 Kč	2860,00 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	50	23,30 Kč	1165,00 Kč
0062/5550600	Zvýrazňovač Stabilo FLASH - etui (6 ks)	30	40,00 Kč	1200,00 Kč
0073/4606400	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks	10	33,70 Kč	337,00 Kč
0074/8550040	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks	15	18,00 Kč	270,00 Kč
0074/8560040	Flipchart značkovač CENTROPEN 8560- 4 ks	10	22,00 Kč	220,00 Kč
0075/2300099	Popisovač na tabule POWER 230-souprava (4 ks)	15	20,40 Kč	306,00 Kč
0040/5900000	Versatilka 5900 - kovová	20	40,60 Kč	812,00 Kč
0042/0185900	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks	20	3,90 Kč	78,00 Kč
0041/9559930	MT MAPED Black Peps Automatic 0,7mm modrá	20	13,20 Kč	264,00 Kč
0042/5057080	Tuhy ROTRING HB 0,7 mm	20	9,70 Kč	194,00 Kč
0094/2400346	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 mm x 8,5m	20	12,30 Kč	246,00 Kč
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	30	33,60 Kč	1008,00 Kč
0102/1110100	Lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vteř.	10	18,80 Kč	188,00 Kč
0102/0000368	Lepidlo universální Herkules 130 g	10	35,20 Kč	352,00 Kč
0112/7943577	Samolepicí páska CEX,19mmx33m (8 ks) transparentní	50	20,80 Kč	1040,00 Kč
1319/9403411	Děrovačka MAPED Essentials Metal 30/35	10	60,00 Kč	600,00 Kč
1320/9354513	Sešivačka MAPED Advanced Collector 24-26/6 bílá	10	54,00 Kč	540,00 Kč
1320/9370111	Rozešivač klešťový MAPED Start, mix barev	20	5,60 Kč	112,00 Kč
1320/9024610	Drátky do sešivaček OA 24/6 (1 000 ks)	300	2,40 Kč	720,00 Kč
1328/9496210	Nůžky MAPED Advanced Gel 17 cm, symetr., BL	10	28,60 Kč	286,00 Kč
0164/1010000	Bi-Office startovací sada na tabule	13	164,20 Kč	2134,60 Kč
0163/0010100	Blok do F-CH PADEX čistý (40) - multiperforace	30	95,00 Kč	2850,00 Kč
0165/4704242	Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks červený	10	21,40 Kč	214,00 Kč
0026/1929010	Vlajčky mapové DURABLE - černé	10	38,00 Kč	380,00 Kč
0026/1929030	Vlajčky mapové DURABLE - červené	10	38,00 Kč	380,00 Kč
0026/1929060	Vlajčky mapové DURABLE - modré	10	38,00 Kč	380,00 Kč
0026/1929050	Vlajčky mapové DURABLE - zelené	10	38,00 Kč	380,00 Kč
0026/1929040	Vlajčky mapové DURABLE - žluté	10	38,00 Kč	380,00 Kč
0026/1929020	Vlajčky mapové DURABLE - bílé	10	38,00 Kč	380,00 Kč
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	20	17,80 Kč	356,00 Kč
0166/7536000	Barevné napínáčky s plastovou hlavou	20	28,90 Kč	578,00 Kč
0166/7951150	Kancelář. klipy barevné 15mm (12ks)	20	9,80 Kč	196,00 Kč
0166/7951190	Kancelář. klipy barevné 19mm (12ks)	20	10,60 Kč	212,00 Kč
0142/4620500	Spony šípové RON 462 32mm (50ks)	100	3,90 Kč	390,00 Kč
0142/4720750	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)	150	10,40 Kč	1560,00 Kč
1338/0010100	Zvlhčovač prstů s houbičkou	5	10,30 Kč	51,50 Kč
0146/9634753	Ořezávátko MAPED Shaker jednoduché, mix barev, BL	10	9,20 Kč	92,00 Kč
0043/9511710	Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná	20	2,90 Kč	58,00 Kč
0157/9146114	Pravítko MAPED Essentials 40cm	10	7,90 Kč	79,00 Kč
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	10	81,80 Kč	818,00 Kč
1316/1049113	Razítko TRODAT 4911 Kopie	5	96,50 Kč	482,50 Kč
1316/0290521	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-černá	5	58,00 Kč	290,00 Kč
1316/0290522	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-modrá	5	58,00 Kč	290,00 Kč
1316/0290523	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-červen	5	58,00 Kč	290,00 Kč
1316/0270111	Razítkovací barva TRODAT - černá	20	56,50 Kč	1130,00 Kč
1316/0270113	Razítkovací barva TRODAT - červená	20	56,50 Kč	1130,00 Kč
1316/0270112	Razítkovací barva TRODAT - modrá	20	56,50 Kč	1130,00 Kč
0205/2012504	Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks	20	175,80 Kč	3516,00 Kč
0205/2010004	Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks	50	136,10 Kč	6805,00 Kč
0205/2017504	Laminovací kapsa A4/175 mikr. 100 ks	20	278,10 Kč	5562,00 Kč
0205/2010003	Laminovací kapsa A3/100 mikr. 100 ks	20	261,50 Kč	5230,00 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0205/2012503	Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks	20	351,50 Kč	7030,00 Kč
1317/8003190	Visačka DURABLE PVC 60x90mm s klipem	250	21,30 Kč	5325,00 Kč
1317/8005190	Durable, tvrzená visačka, 54x87 mm, s klipem	200	51,80 Kč	10360,00 Kč

Částka bez DPH	180 538,10 Kč
Částka DPH	37 913,00 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhleně)	218 451 Kč

